
PIECES DETACHEES CS 88 FR
QTÉ CODE DÉSIGNATION QTÉ CODE DÉSIGNATION

1 886504 GUIDE FIXE 2 11408A VIS CHC, M 4-8, 8.8

1 886506 MARTEAU 4 11412A VIS CHC, M 4-12, 8.8

1 Z882 BUTÉE BASSE 1 11440A VIS CHC M4-40,8.8

1 886509 ENTRETOISE 1 11512A VIS CHC, M 5-12, 8.8

1 886510 PALIER 1 11612A VIS CHC, M 6-12, 8.8

1 886511 7 11616A VIS CHC, M 6-16, 8.8

1 886513 POTENCE 1 11850A VIS CHC, M 8-50, 8.8

1 886515 COLONNE 1 11870A VIS CHC, M 8-70, 8.8

1 886516 SUPPORT 2 12410A VIS CHC, M4-10 TÊTE BASSE, 8.8

1 886517 COULISSEAU 1 13310A VIS FHC M 3 - 10

1 886519 TAMBOUR 1 13516A VIS FHC, M5-16, 8.8

1 886520 RESSORT D'AGRAFE 1 13616A VIS FHC, M6-16, 8.8

1 886521 PLAQUE BUTÉE 2 13820A VIS FHC, M8-20, 8.8

2 886525 BRIDE BUTÉE 1 14406A VIS HC, M4 -6, 8.8

1 886528 BUTÉE DE DROITE 1 14506A VIS HC, M5 -6, 8.8

1 886531 BUTÉE DE GAUCHE 1 14520A VIS HC, M5 -20, 8.8

1 886532 GRIFFE 1 14610A VIS HC, M6 -10, 8.8

1 886533 RONDELLE DE GRIFFE 4 17310A VIS AUTOTARAUDEUSE M3-10

1 886536 BRIDE 1 21500A ECROU H M5

1 886542 TRINGLE 1 21600A ECROU H ,M 6,8

1 886543 ENTRETOISE DE PIEDS 1 22500A ECROU HM,M5,8

1 886544 PIED AVANT 2 22600A ECROU H M,M 6,8

2 886554 POULIE 1 23400A ECROU H FR,M4

1 886556 SUPPORT DE GRIFFE 1 23500A ECROU H FR,M5

1 886557 LEVIER DE GRIFFE 2 23800A ECROU H FR,M8

1 886558 TÔLE SUPPORT RESSORT 2 32300A RONDELLE M 3

1 886559 CHEMISE 4 32400A RONDELLE M 4

1 886560 PÉDALE 1 32500A RONDELLE M 5

1 886563N PRESSEUR 3 32600A RONDELLE M 6

1 886564 4 32800A RONDELLE M 8

2 886565 BUTÉE D'AGRAFAGE 1 32100A RONDELLE M10

1 886568 ENTRETOISE BUTÉE 6 36600A RONDELLE GROWER Ø 6

1 886569 BUTÉE DE GAINE RÉGLABLE 1 41414A GOUPILLE CYLINDRIQUE Ø 4 X 14

4 886570 GUIDE DE PLAQUE BUTÉE 2 42630A GOUPILLE CANNELÉE Ø 6 X 30

2 886571 RONDELLE ÉLASTOMÈRE    

3 886572 PATTE D'ACCROCHAGE DE PIED    

1 88657301 ECROU D'AGRAFAGE BUTÉE FIXE 1 Z4444 S/E SUPPORT MARTEAU

1 88657401 1 88 SE 6537 S/E EXCENTRIQUE ET GOUPILLE

1 Z900 ECROU DE RÉGLAGE AGRAFAGE 1 88 SE 6527 S/E SUPPORT BUTEE DE DROITE

1 Z1338 ECROU H,M12 1 88 SE 6530 S/E SUPPORT BUTEE DE GAUCHE

1 06215085T RESSORT DE RAPPEL 6,2 X 1,5 X 85 1 88 SE VISANG S/E VIS DE REGLAGE ANGLE

1 07509025C RESSORT DE GRIFFE 7.5X0.9X25 1 58M S/E MANETTE

1 19025320C 1 88 SE 6561 S/E SUPPORT TRIANGLE ET VIS

1 10D MANILLE N° 8 1 88 SE PLAQ S/E AGRAFAGE

1 15D BOUCHON POUR ÉCROU M6 1 88 SE TBA S/E TABLE ET BAGUE

1 20D VIS,ST-FENDUE M6-10, NYLON 1 88 SE FIL S/E FIL DE MANŒUVRE

1 21D POUSSOIR À BILLE M6-10 1 Z3583 S/E AXE DE SUPPORT MARTEAU

1 23D GAINE POUR CÂBLE DE GRIFFE 2 88 SE 6552 S/E PIED ARRIERE

1 27D CÂBLE D'AGRAFAGE 1 88 SE EXC S/E EXCENTRIQUE DE GRIFFE

1 28D CÂBLE DE GRIFFE 1 88 SE BRID S/E BRIDE ET GOUPILLE

1 22D POUSSOIR À BILLE M 5 1 88 SE SUPGRIF S/E SUPPORT DE GRIFFE

2 11M MANETTE INDEXABLE M6-20 1 88 SE GRIF S/E GRIFFE

2 25M BOUTON ÉTOILE M4-FEMELLE 1 88 SE TCOU S/E TABLE COULISSANTE

1 49M BOUTON SAVOIE M6-10 1 88 SE AGRA S/E AGRAFAGE ET GUIDE

1 111100A VIS CHC, M10-100, 8.8 1 88 SE SUPRES S/E SUPPORT RESSORT

4 11310A VIS CHC, M 3-10,8.8 1 88 SE 6513 S/E POTENCE ET VISSERIE

1 11406A VIS CHC, M 4-6, 8.8 1 88 SE 6520 S/E RESSORT PLAT

VIS DE FIXATION RESSORT DE 
CABLE

SUPPORT VIS DE REGLAGE 
ANGULAIRE

ECROU D'AGRAFAGE BUTÉE 
MOBILE

RESSORT DE POTENCE 19 X 24 X 
320


